



T. & P. Odorico ApS

Mosedede Bygade 59
2670 Greve
CVR-nr. 37133280

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2024

Mads Nygaard Lauritsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

T. & P. Odorico ApS
Mosede Bygade 59
2670 Greve

CVR-nr.: 37133280
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Mads Nygaard Lauritsen, direktør
Axel Nygaard Lauritsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 885 t.kr. før skat, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.804.774	2.908.582
Personaleomkostninger	1	(2.999.364)	(2.507.830)
Af- og nedskrivninger	2	(112.035)	(109.829)
Driftsresultat		693.375	290.923
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		398.487	244.022
Andre finansielle indtægter		4.106	0
Andre finansielle omkostninger		(210.811)	(240.134)
Resultat før skat		885.157	294.811
Skat af årets resultat	3	(111.000)	10.634
Årets resultat		774.157	305.445
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		183.000	176.700
Overført resultat		591.157	128.745
Resultatdisponering		774.157	305.445

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Grunde og bygninger		5.656.904	5.697.754
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.559	96.744
Materielle aktiver	5	5.682.463	5.794.498
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		682.509	284.022
Finansielle aktiver	6	682.509	284.022
Anlægsaktiver		6.364.972	6.078.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.617.694	976.359
Igangværende arbejder for fremmed regning		925.281	255.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.827	0
Andre tilgodehavender		0	1.108
Tilgodehavende skat		28.282	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	68.827
Tilgodehavender		2.640.084	1.301.766
Likvide beholdninger		147.721	790.565
Omsætningsaktiver		2.787.805	2.092.331
Aktiver		9.152.777	8.170.851

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		642.509	244.022
Overført overskud eller underskud		1.983.503	1.790.833
Forslag til udbytte for regnskabsåret		183.000	176.700
Egenkapital		2.859.012	2.261.555
Udskudt skat		117.000	6.000
Hensatte forpligtelser		117.000	6.000
Anden gæld		0	93.495
Langfristede gældsforpligtelser		0	93.495
Bankgæld		1.031.651	1.101.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser		831.208	676.283
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.354.818	3.401.612
Skyldig skat		0	10.527
Anden gæld	7	959.088	619.767
Kortfristede gældsforpligtelser		6.176.765	5.809.801
Gældsforpligtelser		6.176.765	5.903.296
Passiver		9.152.777	8.170.851
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	244.022	1.790.833	176.700	2.261.555
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(176.700)	(176.700)
Årets resultat	0	398.487	192.670	183.000	774.157
Egenkapital ultimo	50.000	642.509	1.983.503	183.000	2.859.012

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.514.906	2.145.432
Andre omkostninger til social sikring	419.996	322.068
Andre personaleomkostninger	64.462	40.330
	2.999.364	2.507.830
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

2 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	7.142
Afskrivninger på materielle aktiver	112.035	102.687
	112.035	109.829

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(12.300)
Ændring af udskudt skat	111.000	29.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(27.334)
	111.000	(10.634)

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(50.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.777.760	540.546
Kostpris ultimo	5.777.760	540.546
Af- og nedskrivninger primo	(80.006)	(443.802)
Årets afskrivninger	(40.850)	(71.185)
Af- og nedskrivninger ultimo	(120.856)	(514.987)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.656.904	25.559

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Opskrivninger primo	244.022
Andel af årets resultat	398.487
Opskrivninger ultimo	642.509
Regnskabsmæssig værdi ultimo	682.509

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
T. & P. Odorico Entreprise ApS	Greve	ApS	100,00

7 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	48.780	386.215
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	239.045	186.727
Feriepengeforpligtelser	139.283	45.751
Anden gæld i øvrigt	531.980	1.074
	959.088	619.767

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er over for selskabets bankforbindelser stillet sikkerhed på 1.550 t.kr. igennem et ejerpantebrev i selskabets

ejendom. Der er stillet yderligere 1.000 t.kr. i sikkerhed til mellemværende overfor banken ved tegning af virksomhedspant.

Bankgælden udgør pr. 31.12.2023 1.032 t.kr. og pantsatte ejendomme har en regnskabsmæssig værdi på 5.657 t.kr. og øvrige pantsatte aktiver har en regnskabsmæssig værdi på 1.643 t.kr.
